報道関係者各位

株式会社 Luminous Productions

2018年 3月 27日

～今までの常識を覆し、エンタテインメントの未来の可能性を突き進む～

新スタジオ Luminous Productions誕生

スクウェア・エニックス・グループから、エンタテインメントの未来の可能性へと突き進むグ
ローバルスタジオ、Luminous Productions（COO兼スタジオヘッド：田畑 端）が新たに誕生し
ましたのでお知らせします。

Luminous Productionsは、最先端のテクノロジーとアートを融合させ、ゲーム発のエンタテ
インメント・コンテンツを世界に送り出す会社として、スタジオヘッドの田畑 端を中心に始動。
ゲーム業界のフレームに捉われず、今までの常識を覆す新しいエンタテインメント体験、

ならびに新規 AAAタイトルを提供してまいります。

Luminous Productions が取り組む新規プロジェクトの情報は、2018 年中にお届けする予定

です。

[ 新スタジオについて ]

会社名：株式会社 Luminous Productions
（よみ：ルミナスプロダクションズ）

発足日：2018年 3月

COO兼スタジオヘッド：田畑 端（たばた はじめ）

URL：www.luminous-productions.com

http://www.luminous-productions.com/